
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0416

29/07/2022

OSV-0416

RV1005-0062

RV1005-0062 - 14/07/202Fecha Orden 29/07/2022
25 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 8 DE AGOSTO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005919-NOR14A EUGENIA OLIVARES GUZMAN

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependence 10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Unidad 05-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa CR-51777 
Modelo 2008

Serie 1D7HE48K78S637877
Descripcion DODGE . DAKOTA SLT CREW CAB PICK UP

Cilindros 6 Linea CAMIONETA 
Kilometraje 251528 

Diseho Motor GASOLINA
Litraje 3.7L

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO 1MPORTEMARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,136.80

0024 $115.00 $690.006MOTCRCRAFT BOTEACEITE 15W^0 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
94 6 ML

/

0030 $290.00GARRAFA DE ANTICONGELANTE $145.00BAP.DAHAL BOTE 2

$36,310.322961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0008 $90.00 $90.00FILTRO DE ACEITE PIEZA 1LTH

000 9 FILTRO DE AIRE $245.00 $245.00PIEZA 1INTERFIL/
$72.00007 4 $18.00AERAZADERA 4GATES PIEZA

0124 $795.00MANGUERA DE AGUA DE MULTIPLE DE ADMISION $265.00PIEZA 3GATES

3/4 DE MOTOR REMAUOFACTURADO $29,800.00 329,800.000194 S/M PIEZA 1

0975 $50.00 $300.00BUJIA PUNTA DE COBRE 6NGK PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,264.00

$5,000.000017 $5,000.00SERVICIO 1NAREVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE
MOTOR/IMSTALACION DE MOTOR Y SELLADO DEL MOTOR
REMANUFACTURADO, LIMPIEZA DE INYECTORES Y CUERPO
ACELERACION, COLOCARLE 3 MANGUERAS DE AGUA DE
MULTIPLE DE ADMISION E INSTALACION DE 3'JS
ABRAZADERAS
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35M. - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,264.00
0596 SERVICIO DE APIMACION MAYOR MA SERVICIO 1 S-100.00 S400.C0

$37,682.03 
$6,029.12 

$0.00 
$43,711.12

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUARENTAYTRES MIL SETECIENTQS ONCE PESOS 12/100 M.N )

Cadena Original : |10|05||OSV-0416|5919|437111200|29072022|26|92|0814aaaa 
Cadena Encriptada : /N4YxADVY24N9f5UFDeMGs/+xHmu5lp0nJtPoxUmw9ywkGU9ENiyNYERcC3E3waikYNq8c1 nSw=

;
CLAVES RRESUeeESyARIASm^_______________

2111110052713000 00000E0 060014 00 56 ON 115.A3551 $6,264.00
21111100527130O000000E00600140056ON115A2961 $36,310.32
211111005271300000000E006001400560Mil 5A.2612 $1,136.80

$43,711.12TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones CAMBIO DE ACEITE AL RECORRER 2000 KM 
NO CORRER A MAS DE 80 KM FOR HORA

Garantia en refacciones '0 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MANUEL GUTIERREZLUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN NOMBRE:NOMBRE:

ENCARGADO DE/ALLERJEFF. DE DERARTAMaNTO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA: t
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